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Številka:  

Datum: 07.04.2020 

 
 

S k r a j š a n  z a p i s n i k - osnutek 
 
 

3. izredne seje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju, 
 ki je potekala v TOREK, 07. 04. 2020, 

videokonferenčno, z začetkom ob 18.00 uri. 

 
 

PRISOTNOST: 
  

- Župan:  
Marko Rakovnik, ki tudi vodi sejo (v nadaljevanju: predsedujoči).  

 

- Člani občinskega sveta (v nadaljevanju: člani OS):  
Anžej Bečan - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  

Špela Španbauer - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Rok Urnaut - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  

Blaž Kraner - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  

Marta Steinbacher - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Valerija Petrič - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA (članica OS od potrditve – 4. točka)  

Sanja Miljuš Herman - LISTA SANJO ZA ŽUPANJO,  
Staša Pernat Lesjak - LISTA SANJO ZA ŽUPANJO,  

Joško Manfreda - SD - SOCIALNI DEMOKRATI,  
Tomaž Sušec - SD - SOCIALNI DEMOKRATI,  

Maksimiljana Obrulj - SD - SOCIALNI DEMOKRATI, 

Alenka Deutsch - SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 
 

- Odsotni:  
/ 

 

- Ostali prisotni:  
Simona Grobelnik, direktorica OU 

Šimen Kranjc, referent za upravno poslovanje  
 

Opomba:  

Ob začetku videokonferenčne seje je predsedujoči prisotne seznanil: 
"Seja Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju se zvočno snema za potrebe priprave 

zapisnika in za namen objave na uradni spletni strani občine, o čemer so vsi prisotni 
seznanjeni in s čimer se izrecno strinjajo. Upravljalec teh posnetkov je Občinska uprava 

Občine Lovrenc na Pohorju. Zvočni posnetek bo objavljen na uradni spletni strani Občine 
www.lovrenc.si in sicer še do 30 dni po seji." 

 

 
 

 

http://www.lovrenc.si/
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Predsedujoči je uvodoma pozdravil vse prisotne na 3. izredni seji Občinskega sveta Občine Lovrenc na 

Pohorju (v nadaljevanju OS), ki se izvaja videokonferenčno zaradi posebnih razmer, nastalih zaradi 
razglašene epidemije COVID-19 v Republiki Sloveniji. Vsem prisotnim je na kratko predstavil navodila 

samega poteka seje, preverjanja prisotnosti, sklepčnosti, glasovanja, prijavljanja k razpravi, postavljanja 

vprašanj idr., ki so jih člani OS že prejeli po e-pošti. Sicer seja občinskega sveta preko 
videokonferenčnega sistema sledi vsem postopkovnim pravilom poslovnika o delu občinskega sveta.  

 
 

AD 1) Ugotovitev sklepčnosti ter ugotovitev posebnih razmer 
 

Predsedujoči je uvodoma ugotovil prisotnost članov OS. Skladno z navodili so člani OS v 

videokonferenčnem sklicu s poimenskim izjavljanjem, po abecednem vrstnem redu, potrdili svojo 
prisotnost.  

 
UGOTOVITVENI SKLEP:  

Na seji Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju je prisotnih dvanajst članov od skupno 

dvanajstih. Na podlagi 19. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17) in 30. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 63/17), je 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sklepčen in lahko pravno veljavno sklepa. 
 

Nadalje so člani, glede na uvodoma opisane razmere, glasovali še o načinu izvedbe pričujoče seje. 

Skladno z navodili so člani OS v videokonferenčnem sklicu s poimenskim izjavljanjem, po abecednem 
vrstnem redu, potrdili naslednji sklep:   

 
SKLEP št. 1:  

Člani OS Občine Lovrenc na Pohorju se strinjajo, da je pričujoča seja izredna seja OS, zaradi 
posebnih razmer, ki so nastale v občini in v Republiki Sloveniji, da se izvaja 

videokonferenčno in da pri njeni izvedbi ni vključena javnost. Posnetek seje bo objavljen na 

spletnih straneh občine naslednji dan po izvedeni seji. 
 

Navzočih je 12 članov sveta.  
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče.  

 
Predlog sklepa št. 1 je sprejet soglasno. 

 
 

AD 2) Potrditev dnevnega reda 3. izredne seje 
 

Člani OS se predlagan dnevni red seje skupaj z gradivom prejeli 3.4.2020. Predsedujoči je ugotovil, da pri 

točki predlaganega dnevnega reda ni prijavljenih k razpravi. Skladno z navodili so člani OS v 
videokonferenčnem sklicu s poimenskim izjavljanjem, po abecednem vrstnem redu, potrdili naslednji 

sklep:   
 

SKLEP št. 2: Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sprejme naslednji  

 
DNEVNI RED:  

 
1. Ugotovitev sklepčnosti.  

2. Potrditev dnevnega reda 3. izredne seje.  
3. Paket izrednih ukrepov Občine Lovrenc na Pohorju:  
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3.1.  Oprostitev obveznosti plačila vrtca za čas zaprtja vzgojno-izobraževalnih zavodov;  

 
3.2.  Oprostitev plačila stroškov najemnine za vsa društva in druge najemnike poslovnih 

prostorov v občini za čas trajanje epidemije;  

 
3.3.  Dodatne subvencije za gospodinjstva oz. zavezance v okviru dobave vode in 

odvajanja komunalne odpadne vode:  

• o 50% znižanje omrežnine za pitno vodo in odpadno vodo v mesecu marcu 2020 
ter  

• o 100% znižanja omrežnine za pitno vodo in odpadno vodo v mesecu aprilu in 

maju 2020;  
 

3.4.  Znižanje plačila NUSZ vsem zavezancem za letošnje leto 2020 za 10%;  

 
3.5.  Nakup potrebne zaščitne opreme v sodelovanju s CZ za zajezitev okužb s COVID-19. 

 
Navzočih je 12 članov sveta.  

ZA je glasovalo 12 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče.  
 

Predlog sklepa št. 2 je sprejet soglasno. 
 

 
AD 3) Paket izrednih ukrepov Občine Lovrenc na Pohorju: 

 

Predsedujoči je članom OS najprej podal kratek opis razmer v občini in o delu OU v teh razmerah.  

OU Občine Lovrenc na Pohorju od razglasitve epidemije deluje brez uradnih ur, komunikacija s strankami 

poteka po telefonskih oz. elektronskih medijih. Večji del sodelavcev dela od doma. Zaradi okužbe 
zaposlene se je delovanje OU v zadnjih dveh dneh bistveno spremenilo – uveden je bil strogi protokol, 
skladno z navodili NIJZ, delo pa do nadaljnjega v celoti poteka od doma. 

Osredotočenost občinske uprave, poleg rednega dela, ostaja v zagotavljanju vse možne pomoči in 

podpore silam civilne zaščite (v nadaljevanju CZ). V sodelovanju z občinskim štabom CZ se skrbi za 

izvajanje dnevne analize stanja v občini, pripravo potrebnih ukrepov ter nabavo zaščitne opreme. Le-te s 
strani regijskega štaba občina ne prejme dovolj. Šele pretekli vikend je občina prejela 1000 kirurških 

mask, pred tem pa le 50 v prvi dobavi in 150 v drugi. Te maske so za enkratno uporabo in jih ni moč 

varno razdeljevati. Prav tako se lahko oprema, ki jo prejme CZ, skladno s protokolom za razdelitev 
Uprave RS za zaščito in reševanje, deli le po seznamu upravičencev. Preko regijskega štaba CZ je naša 

občina prejela še 10 zaščitnih oblek Tyvek, 3 zaščitna očala, 3 kg Ecocid razkužila in 9 l alkoholnega 
razkužila. Prejeli smo tudi 1700 gumijastih zaščitnih rokavic, ki jih razdeljuje CZ – predvsem 

zdravstvenemu osebju in prostovoljcem, ki pomagajo na terenu. Ker je zapisan material v večjem deležu 
(cca 80 %) prispel šele v tretji delitvi to soboto, 4.4.2020, je občina za osnovne potrebe pred tem 

naročila 20 zaščitnih oblek in dodatno razkužilo (50 l) tako za potrebe dela CZ kot tudi v kolikor bo 

potrebno razkuževati javne površine (to se ne nanaša na razkuževanje večstanovanjskih stavb, kjer je 
dolžnost razkuževanje upravnikov oz. dogovora lastnikov in se lahko razkužuje z enostavnejšimi sredstvi).  

V prvih dneh razglašene epidemije so imele težave z dobavo zaščitne opreme tudi gospodarske družbe v 

občini. Tudi ti namreč niso na seznamu prejemnikov zaščitne opreme preko CZ, saj lahko opremo naročijo 
pri ponudnikih na trgu. Tako jim je občina, od prvotno naročenih 500 mask, zagotovila cca 250 zaščitnih 

mask za večkratno uporabo, preostalo pa so prejeli gasilci, CZ in prostovoljci, zdravstveno osebje (Danica 
– 30) ter OU.  
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Ker morajo občani zaradi sprejetih odlokov uporabljati zaščitno opremo – predvsem maske, je občina 

konec prejšnjega tedna zagotovila, da so vsa gospodinjstva brezplačno prejela prvo zaščitno masko za 
večkratno uporabo, vzporedno pa smo v sodelovanju s številnimi prostovoljci uspeli zagotoviti še novih 

1.200 kosov zaščitnih mask za večkratno uporabo, ki so jih gospodinjstva z navodili za varno uporabo 
prejela včeraj, 6.4.2020. Predsedujoči se je vsem sodelujočim prostovoljcem iskreno zahvalil.  

Od samega začetka epidemije občinska uprava v celoti skrbi za ustrezno obveščanje občank in občanov o 
vseh potrebnih informacijah. Pripravili smo letake (v gospodinjstva sta bila poslana dva) in druge objave 

za občinsko spletno stran (do danes je več kot 50 objav na uradni spletni strani občine, prav tako na 

ostalih družabnih medijih…).  

Prav tako je občina pripravila poseben paket ukrepov, s katerim želimo pomagati občanom in nekaterim 
gospodarskim subjektom. Predsedujoči je na kratko podal pojasnila k vsakemu od predlaganih ukrepov 
pod točko 3. ter predstavil finančne posledice vsakega za občinski proračun.  

Predsedujoči je povabil člane OS k razpravi.  

 
G. Anžej Bečan je povedal, da se strinja s predlaganim paketom, dodatno ga je zanimala razlika v 

stroških za občino, ki bo nastala v okviru (ne)izvajanja programa javnega vrtca. Prav tako je predlagal, da 

župan v primeru nujnosti takoj sprejme potrebne ukrepe iz svoje pristojnosti, sestajanje OS in drugih 
odborov pa naj poteka na videokonferenčni način – po vzoru DZ RS je predlagal članom OS, da o tem 

sprejmejo sklep.    
 

Predsedujoči je podal odgovor glede cene programa javnega vrtca, ki je s prispevki staršev pokrita v 

višini cca 25-30%, bodo pa zmanjšani še nekateri stroški (npr. glede prehrane itd). Natančno oceno 
razlike, ki bo ostala občini, bo potrebno dogovoriti z ravnateljico. Glede predloga posebnega sklepa o 

sklicih videokonferenčnih sej se strinja s posebnim sklepom, ki se lahko oblikuje ob zaključku tretje točke 
dnevnega reda.  

 
Ga. Alenka Deutsch je povedala, da tudi njena stranka podpira paket ukrepov, izpostavila pa je pomislek 

glede horizontalnosti ukrepov – meni namreč, da je posebno pozornost posledic pri teh posebnih 

razmerah potrebno nameniti najšibkejšim oz. tistim, ki jih bo situacija najbolj prizadela. Zanimala jo je 
urejenost varovanja otrok v občini v primeru potrebe ter potencialna dopolnitev Poslovnika dela OS v 

zvezi z videokonferenčnim sklicevanjem.    
 

Predsedujoči se je s pripombo glede skrbi za najšibkeje strinjal, povedal, da je za varstvo otrok, kjer oba 

starša opravljata nujne poklice, zagotovljeno, potreba pa še ni bila izkazana. Direktorica OU je povedala, 
da dopolnitev pravnih podlag za videokonferenčno izvajanje sej pravno formano sicer ni potrebno, se pa 

lahko izvede.  
 

G. Blaž Kraner je povedal, da podpira paket ukrepov, pohvalil je OU glede hitrega odzivanja, ukrepanja in 
obveščanja ter podal dodatno vprašanje glede cene vrtca oz. ali bo ta za občino približno ista, kot sedaj 

(zaradi nižjih stroškov plač zaposlenih, nekaterih nižjih materialnih stroškov).  

 
Predsedujoči in direktorica OU sta podala pojasnila, da so v simulaciji cene v gradivu že upoštevani 

nekateri nižji stroški (npr. prehrane), ostalo pa je potrebno z vrtcem še dogovoriti. Pričakuje se vseeno 
višji strošek za občino, kot običajno.   

 

G. Joško Manfreda je povedal, da načeloma podpira paket ukrepov, da pa verjetno ta paket ne bo dovolj. 
Prav tako je izrazil skrb za najšibkejše, ki jih bo ta situacija še posebej prizadela ter podjetja, ki trenutno 

ne morejo poslovati. Tudi za ta podjetja bo morala občina iskati rešitve, morda v okviru novih ukrepov. 
Glede dopolnitve Poslovnika dela OS je podal mnenje, da se mu to ne zdi prioriteta. V kratkem pričakuje 

sklic redne seje OS. Izpostavil je še skrb nad stanjem vode v občini, sploh glede na prihajajoči 

pomladanski čas, ter predlagal nadzor nad racionalno porabo. Županu se je zahvalil za prejete zaščitne 
maske, pri obremenitvah proračuna pa poudaril, da bo zato potrebno iskati nove vire finančnih sredstev – 
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kot je npr. izredni razpis srednjeevropske pobude COVID-19 za projekte na področju zdravstva, 

izobraževanja in MSP (objavljeno na Vladnih spletnih straneh).  
 

Predsedujoči je povedal, da so pri vključitvi g. Manfrede nastopile manjše tehnične motnje, zato lahko 

svetnik še pisno poda svoj komentar. Sicer pa se je večina pripomb in komentarjev ter strinjanje s 
paketom ukrepov razumela.  

 
Ga. Sanja Miljuš Herman je povedala, da se strinja s paketom ukrepov, ki po prejetih gradivih in uvodoma 

predstavljenih finančnih posledicah predstavlja cca 60.000 EUR obremenitve za proračun občine. Prav 

tako je izpostavila, da bo potrebno situacijo skrbno spremljati še naprej in morebiti pomagati specifičnim 
skupinam, tudi podjetjem. Po njenem mnenju je obveščanje v občini korektno, vseeno pa meni, da je 

treba v naši občini skrbeti tudi za informiranost tistih, ki spletnih medijev ne spremljajo toliko ter npr. vsaj 
1 x tedensko poslati v gospodinjstva tiskane informacije. Pohvalila je še sodelovanje vseh deležnikov, ki 

so aktivni s svojim prispevkom v danih okoliščinah.  
 

Ga. Maksimiljana Obrulj je povedala, da podpira paket ukrepov ter podala mnenje, da smo kot majhen 

kraj dobro povezani, dobro sodelujemo ter smo dobro obveščeni.  
 

Ga. Staša Pernat Lesjak je povedala, da podpira predlog ukrepov. Postavila je vprašanje glede urejenosti 
razkuževanja večstanovanjskih stavb, ki nimajo upravnika. Izrazila je skrb nad računalniško 

opremljenostjo družin, posebej tistih, ki imajo več otrok, v teh časih ko delo za šolo poteka od doma. 

Prav tako je podala predlog, da se poziv za prostovoljce še enkrat objavi.  
 

Predsedujoči je podal pojasnila glede razkuževanja v večstanovanjskih stavbah – kjer je upravnik, 
načeloma za organizacijo poskrbi ta, razen, če se stanovalci dogovorijo, kjer pa upravnika ni, se morajo 

stanovalci oz. lastniki o tem sami dogovoriti.  
 

Ga. Valerija Petrič je povedala, da podpira paket ukrepov ter se zahvalila za prejete maske in ažurno 

obveščanje.  
 

Ga. Marta Steinbacher je povedala, da podpira paket ukrepov. Pohvalila je delo prostovoljcev ter podala 
strinjanje s predlogom, da se poziv ponovi oz. da se večkrat objavi. Kot mama  petih šolark je povedala, 

da je šola že pristopila k morebitnim težavam pri zagotavljanju računalniške opreme in zagotovila opremo 

tam, kjer je le ta potrebna. Tudi sama je izpostavila, da bo potrebno situacijo podrobno spremljati in 
morebiti pripraviti nov paket ukrepov za pomoč podjetjem oz. tistim, ki bodo izgubili zaposlitve.  

 
G. Tomaž Sušec je povedal, da pozdravlja pravočasnost paketa ukrepov s katerim se strinja. Prav tako je 

pohvalil dosedanje delo vseh ključnih deležnikov v občini in podal strinjanje s povedanim s strani članic in 
članov OS pred njim.  

 

Ga. Špela Španbauer je povedala, da podpira paket ukrepov. Tekom razprave in obrazložitev je prejela 
odgovore na nekatera vprašanja, ki jih je imela, sicer pa bi opozorila zgolj na korektno terminologijo, ki 

naj se uporablja (virus se imenuje SARS-COV2, sama bolezen oz. razglašena epidemija pa COVID-19). 
Prav tako je predlagala, da se svetniki za seje OS oz. vse druge odbore in komisije v času trajanje 

epidemije odpovedo sejninam. Ustrezen obrazec o takšni odpovedi sejnin je že poslala znotraj ožje 

svetniške skupine, OU predlaga, da ga pošlje vsem ostalim svetnikom.  
 

G. Rok Urnaut je povedal, da se strinja s predlaganim paketom ukrepov. Prav tako je podprl predlog 
odpovedi sejnine.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da imata dva svetnika repliko. G. Joško Manfreda je povedal, da sicer podpira 
videokonferenčni sklic sej, da pa upa, da bodo razmere čim prej dopuščale normalne sklice sej. V tem 

kontekstu je poudaril pomembnosti ustrezne računalniške opremljenosti, ki so jo izpostavili tudi drugi 
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svetniki, npr. za delo šolarjev od doma itd. Zato je še enkrat poudaril pomembnost v njegovo razpravi 

omenjenega razpisa, čeprav se boji, da smo prepozni (rok za oddajo vloge je 9.4.2020). Ga. Sanja Miljuš 
Herman je podala strinjanje s predlogom o odpovedi sejnin s strani svetnikov ter strinjanje glede 

posebnega sklepa glede sklicevanja sej v teh posebnih razmerah.  

 
Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi. Članom OS je predlagal glasovanje o vseh 

predlaganih sklepih 3. točke dnevnega reda. Skladno z navodili so člani OS v videokonferenčnem sklicu s 
poimenskim izjavljanjem, po abecednem vrstnem redu, potrdili naslednje sklepe:   

 
 

 

SKLEP št. 3.1:  
Na podlagi Odredbe o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV – 2 (COVID - 19) na 

območju Republike Slovenije (Uradni list, št. 19/20), Odloka o začasni prepovedi zbiranja 
ljudi v zavodih s področja vzgoje in izobraževanja ter univerzah in samostojnih visokošolskih 

zavodih (Uradni list RS, št. 25/2020), 14. in 28. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju 

(UGSO, št. 59/17), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 3. izredni seji, dne 
07.04.2020, sprejel 

S K L E P 
 

1. Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju se seznani, da se plačilo staršem otrok, ki jim je 

Občina Lovrenc na Pohorju dolžna v skladu z veljavnimi predpisi kriti del cene programa 
javnega vrtca, zmanjša za celotne stroške neizvajanja programa za vse dni po 16. marcu 202 

in se jih pri izstavitvi položnice prikaže posebej ter se jih odšteje od zneska plačila. 
 

2. Ta sklep velja za čas veljavnosti Odloka o začasni prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s 
področja vzgoje in izobraževanja ter univerzah in samostojnih visokošolskih zavodih (Uradni 

list RS, št. 25/2020). 

 
Navzočih je 12 članov sveta.  

ZA je glasovalo 12 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  

 

Predlog sklepa št. 3.1 je sprejet soglasno. 
 

 
SKLEP št. 3.2:  

Na podlagi Odredbe o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV – 2 (COVID - 19) na 
območju Republike Slovenije (Uradni list, št. 19/20), Odloka o začasni prepovedi ponujanja 

in prodajanja blaga in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 

25/2020), 14. in 28. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17), je Občinski 
svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 3. izredni seji, dne 07.04.2020, sprejel  

 
S K L E P 

 

1. Najemnike poslovnih prostorov, za katere velja na podlagi Odloka o začasni prepovedi 
ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji (Uradni list RS 

št. 25/20, 29/20 in 32/20) prepoved ponujanja in prodajanja blaga in storitev neposredno 
potrošnikom oz. posledično ne opravljajo dejavnosti in društva, ki imajo v najemu poslovne 

prostore, ki so v lasti Občine Lovrenc na Pohorju, se oprosti plačila najemnine.  

 
2. Ta sklep velja za čas veljavnosti Odloka o začasni prepovedi ponujanja in prodajanja blaga 

in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 25/2020). 
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Navzočih je 12 članov sveta.  
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče.  

 
Predlog sklepa št. 3.2 je sprejet soglasno. 

 
 

SKLEP št. 3.3:  
Na podlagi Odredbe o  razglasitvi epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV – 2 (COVID - 19) na 

območju Republike Slovenije (Uradni list, št. 19/20) ter tretjega odstavka 149. člena Zakona 

o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – 
ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09– ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 

102/15, 30/16, 61/17 – GZ, 21/18 – ZNOrg in 84/18 – ZIURKOE), 59. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 

38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40),  5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 

storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.l.RS, 
št.87/12,109/12, 76/17), Uredbe komisije (EU) št. 360/2012 z dne 25. aprila 2012 o uporabi 

členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de minimis za podjetja, ki 
opravljajo storitve splošnega gospodarskega pomena (Ur. l. EU L 114) ter 14. in 28. člena 

Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17), je Občinski svet Občine Lovrenc na 

Pohorju na svoji  3. izredni seji, dne 07.04.2020, sprejel  
 

S K L E P 
 

o določitvi višine subvencioniranja cene izvajanja storitev obvezne lokalne gospodarske 
javne službe oskrba s pitno vodo ter pripadajoče omrežnine za uporabo javnih 

infrastrukturnih objektov in naprav v Občini Lovrenc na Pohorju za mesec marec, april in maj 

2020 v petih (5) točkah (kot v gradivu). 
 

ter 
 

S K L E P o določitvi višine subvencioniranja cene izvajanja storitev obvezne javne službe 

odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode ter pripadajoče omrežnine za uporabo 
javnih infrastrukturnih objektov in naprav v Občini Lovrenc na Pohorju za mesec marec, april 

in maj 2020 v petih (5) točkah (kot v gradivu). 
 

Navzočih je 12 članov sveta.  
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče.  

 
Predlog sklepa št. 3.3 je sprejet soglasno. 

 
 

SKLEP št. 3.4:  

Na podlagi Odredbe o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV – 2 (COVID - 19) na 
območju Republike Slovenije (Uradni list, št. 19/20), 13. člena Odloka o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/2018) in Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 21/2019) ter 14. in 28. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/17), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 
svoji 3. izredni seji, dne 07.04.2020, sprejel  
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S K L E P 

o spremembi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 
Občini Lovrenc na Pohorju 

 

1. Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
Občine Lovrenc na Pohorju znaša 0,000291 € za m2 zazidanega in nezazidanega stavbnega 

zemljišča za leto 2020.  
 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati z dnevom objave, 

uporabljati pa se začne od 1. 1. 2020 dalje. 
 

Navzočih je 12 članov sveta.  
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče.  
 

Predlog sklepa št. 3.4 je sprejet soglasno. 

 
 

SKLEP št. 3.5:  
Na podlagi Odredbe o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV – 2 (COVID - 19) na 

območju Republike Slovenije (Uradni list, št. 19/20), Odloka o začasni prepovedi zbiranja 

ljudi v zavodih s področja vzgoje in izobraževanja ter univerzah in samostojnih visokošolskih 
zavodih (Uradni list RS, št. 25/2020), 14. in 28. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju 

(UGSO, št. 59/17), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji  3. izredni seji, dne 
07.04.2020, sprejel  

S K L E P 
 

1. Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju se seznani z nakupom zaščitne opreme v 

sodelovanju s Štabom Civilne zaščite Občine Lovrenc na Pohorju 
 

Navzočih je 12 članov sveta.  
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče.  

 
Predlog sklepa št. 3.5 je sprejet soglasno. 

 
 

Glede na pobudo, podano tekom razprave, so svetniki glasovali še o sklepu glede nadaljnjega načina dela 
sej OS oz. ostalih odborov in komisij. Skladno z navodili so člani OS v videokonferenčnem sklicu s 

poimenskim izjavljanjem, po abecednem vrstnem redu, potrdili naslednji sklep:   

 
SKLEP št. 4:  

Člani Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju predlagajo, da se seje Občinskega sveta 
ter seje odborov in komisij tudi v prihodnje sklicujejo na daljavo oz. videokonferenčno, če 

izvedba seja z osebno navzočimi svetniki oz. ostalimi prisotnimi predstavlja tveganje za 

zdravje in varnost navzočih.  
 

Navzočih je 12 članov sveta.  
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče.  

 
Predlog sklepa št. 4 je sprejet soglasno. 
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Predsedujoči se je zahvalil za prisotnost in zaključi 3. izredno sejo Občinskega sveta Občine Lovrenc na 
Pohorju. 

 

 
Seja je bila zaključena ob 19.20 uri. 

 
 

   Zapisnikar:                     PREDSEDUJOČI 

 
  Šimen Kranjc            Marko Rakovnik 


